

## Diário Oficial do Município de Santa Inês - Ma

Lei Municipal nº 668 de 15 de abril de 2021

## **TERCEIROS**

Santa Inês - MA:: Diário Oficial - Edição 0128:: Terceiros:: quinta-feira, 21 de julho de 2022:: Página 1 de 1

## **SUMÁRIO**

Descrição	Página
RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO	1

## RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

Posto Magnólia LTDA – PM 07, CNPJ: 35.123.447-/0007-28, torna público que recebeu no dia 21 de julho de 2022 Junto à SEMMAS- secretaria Municipal de Meio Ambiente Sustentabilidade de Santa Inês – MA a Renovação de Licença de Operação- RENLO, conforme processo n° 692/2022, localizado a BR 316, Km 265, n°7506, Esperança, Santa Inês – MA.

Posto Magnólia LTDA – PM 08, CNPJ: 35.123.447-/0012-95, que recebeu no dia 21 de julho de 2022 ,Junto à SEMMAS- secretaria Municipal de Meio Ambiente Sustentabilidade de Santa Inês – MA a Renovação de Licença de Operação- RENLO, conforme processo nº 633/2022, localizado a BR 222, Km 04, n°2490, Santa Filomena, Santa Inês – MA.

Posto Magnólia LTDA – PM 08, CNPJ: 35.123.447-/0012-95, torna público que requereu no dia 09 de fevereiro de 2022, Junto à SEMMAS- secretaria Municipal de Meio Ambiente Sustentabilidade de Santa Inês – MA a Renovação de Licença de Operação-RENLO, conforme processo n° 633/2022, localizado a BR 222, Km 04, n°2490, Santa Filomena, Santa Inês – MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

